
 

 

 
AVISO DE EXTRATO DO CONTRATO 

O Município de Minduri, Estado de Minas Gerais, inscrito no CNPJ sob o nº 17.954.041/0001-10, através 
do Prefeito Municipal, torna público, o resultado das contratações, conforme publicação em Jornais de 
Grande Circulação no dia 05/10/2021 pag. 5 – Hoje em Dia, pág. 8 no D.O.E.  
 
                                                EXTRATO DE CONTRATO 
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 065/2021, Adesão 005/2021.                                                                                                                      
CONTRATO Nº: 081/2021.  
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MINDURI, CNPJ: 17.954.041/0001-10. 
FORNECEDOR(A): TECAR MINAS AUTOMÓVEIS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ 
01.739.520/0001-83. 
OBJETO: ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO 061/2021, PREGÃO PRESENCIAL Nº 
011/2021, PROCESSO Nº 026/2021, AQUISIÇÃO DE 2 (DOIS) VEÍCULOS NOVOS (PRIMEIRO 
EMPLACAMENTO), EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 
VALOR GLOBAL: R$111.000,00. 
VIGÊNCIA: Até o dia 31 de Dezembro de 2021. 
Dotação Orçamentária: 2.03.00.12.361.0003.1.0005-449052 
 
 
Minduri/MG, 06 de Outubro 2021. 
 
 
 

EDMIR GERALDO SILVA 
Prefeito Municipal de Minduri/MG 


